Governamentais e as especificações constantes deste Edital prevalecerão as últimas. 

1.3. A licitação será dividida em 3 (três) itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, 

podendo sagrar-se vencedoras até 3 (três) Licitantes.  

1.3.1. O valor estimado global para esta contratação é de R$7.093.780,11 (sete milhões, noventa e 

três mil, setecentos e oitenta reais e onze centavos). 

2.      DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO e PRAZOS DO CERTAME 

2.1. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.comprasgovernamentais.gov.br. 

2.2. UASG: 365001 

2.3. DATA DA SESSÃO: 29/06/2018 às 10:00 horas (horário de Brasília – DF). 

2.4.